SER REALIZADO NOS DIAS 27 A 31 DE JANEIRO DE 2026, NO ESTÁDIO MUNICIPAL, EM ATENDIMENTO À

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.

Ratificação

RATIFICO PROCESSO LICITATÓRIO Nº002/2026 - DISPENSA Nº002/2026, PARA QUE PRODUZA OS

JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS.

FABRICIO CONSTANTINI - CNPJ: 20.061.612/0001-00
Valor Total de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais)

MARIA DA FÉ, 14 de Janeiro de 2026.

ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL